ПРОЕКТ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН
                                     БАРАШКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
БАРАШКОВСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ  ДУМА
РЕШЕНИЕ
от  ___________2014  года  № ____
с. Барашково
О внесении изменений в решение  Барашковской сельской Думы от  24 августа 2012 года № 24  «Об утверждении Положения об организации ритуальных услуг и содержании мест захоронения на территории Барашковского сельсовета»
В целях приведения муниципальной нормативной правовой базы Барашковской сельской Думы в соответствие с действующим законодательством,  Барашковская сельская Дума
решила:

1. Внести в приложение к решению Барашколвской  сельской Думы от 24 августа 2012 года № 24 «Об утверждении Положения об организации ритуальных услуг и содержании мест захоронения на территории Барашковского сельсовета» следующие изменения:

1) название решения, указанное в правом верхнем углу приложения к решению изложить в следующей редакции: «Об утверждении Положения об организации ритуальных услуг и содержании мест захоронения на территории Барашковского сельсовета»;

2) название приложения к решению изложить в следующей редакции: «ПОЛОЖЕНИЕ ОБ ОРГАНИЗАЦИИ  РИТУАЛЬНЫХ УСЛУГ И  СОДЕРЖАНИИ   МЕСТ ЗАХОРОНЕНИЯ НА ТЕРРИТОРИИ  БАРАШКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА»;
3) подпункт 3 пункта 2 статьи 2  после слова «человека» дополнить словами «, а также по созданию нового места погребения»;

4) в пункте 2 статьи 3 слово «специальной» заменить словом «специализированной»;

5) в пункте 2 статьи 6 слова «Федеральным законом от 21.07.2005 г. №94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд»» заменить словами «Федеральным законом от 05.04.2013г. №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».
2. Настоящее решение обнародовать в местах, предусмотренных Уставом Барашковского сельсовета Варгашинского района Курганской области.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Барашковской  сельской Думы  Кириллову Т.Н.

  Глава  Барашковского  сельсовета                       Т.Н. Кириллова